
 

 

UCHWAŁA NR XXI/2/2016 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "KOMUNALNY ZWIĄZEK GMIN REGIONU 

LESZCZYŃSKIEGO" 

z dnia 21 września 2016 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 6r ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.250) oraz art. 40 ust.1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 )  i § 8 ust. 6 pkt 4 statutu Związku Międzygminnego 

„Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego” ( Dz. Urz. Woj. Wlkp.  z 2012 r. poz. 6135 ze zm.)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała ustala szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1. Bezpośrednio od właścicieli nieruchomości zamieszkałych odbiera się  w ilości nieograniczonej 

następujące frakcje odpadów komunalnych: 

1) zmieszane odpady komunalne – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

2) selektywnie zbierane odpady komunalne: 

a) papier i tektura (makulatura) oraz opakowania wielomateriałowe – nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

b) tworzywa sztuczne i metal – nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

c) szkło bezbarwne – nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

d) szkło kolorowe – nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

e) meble i inne odpady wielkogabarytowe – nie rzadziej niż dwa razy w roku, 

f) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – nie rzadziej niż dwa razy w roku. 

Odpady wymienione w pkt  2 mogą być również odbierane za pośrednictwem punktów selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych. 

2. Za pośrednictwem punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych, od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych odbiera się następujące frakcje odpadów komunalnych: 

1) w ilości nieograniczonej: 

a) odpady komunalne ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone, 

b) przeterminowane leki, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 października 2016 r.

Poz. 5723



c) chemikalia, 

d) zużyte baterie i akumulatory, 

e) zużyte opony; 

2) w ilości ograniczonej do 100 kg na 1 mieszkańca rocznie: - odpady budowlane i rozbiórkowe; 

3. Bezpośrednio od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, 

odbiera się nie rzadziej niż raz w miesiącu w ilości nieograniczonej następujące frakcje odpadów komunalnych, 

wytworzonych w wyniku przebywania na nieruchomości ludzi: 

1) zmieszane odpady komunalne – o objętości odpowiadającej wielkości zadeklarowanego pojemnika, 

2) selektywnie zbierane odpady komunalne: 

a) papier i tektura (makulatura) oraz opakowania wielomateriałowe, 

b) tworzywa sztuczne i metal, 

c) szkło bezbarwne, 

d) szkło kolorowe. 

Odpady wymienione w punkcie 2 mogą być również odbierane za pośrednictwem punktów selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych. 

4. Od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych zajętych pod domy letniskowe oraz Rodzinne Ogrody 

Działkowe dodatkowo odbiera się za pośrednictwem punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 

następujące frakcje odpadów komunalnych: 

1) w ilości nieograniczonej: 

a) odpady komunalne ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone, 

b) meble i odpady wielkogabarytowe, 

c) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny 

d) przeterminowane leki, 

e) zużyte baterie i akumulatory 

f) zużyte opony 

2) w ilości ograniczonej do 100 kg na jeden domek letniskowy i jedną działkę w Rodzinnym Ogrodzie 

Działkowym rocznie: - odpady budowlane i rozbiórkowe. 

5. Informacje dotyczące punktów selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, w tym adresów i godzin 

otwarcia podane są w Biuletynie Informacji Publicznej Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego 

oraz Gmin – uczestników Związku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.   

  

 Przewodniczący Zgromadzenia  Komunalnego 

Związku Gmin  Regionu Leszczyńskiego 

(-) Jacek Karmiński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5723


		2016-10-03T08:29:33+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




